
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815354

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Vítkov (okres Opava), ul. Švermova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Vítkov
(okres Opava), ul. Švermova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649507 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vítkov (okres Opava), Švermova

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Vítkov (okres Opava), ul.
Švermova

, Velmi ráda Vám zprostředkuji pronájem zrekonstruovaného bytu
ve Vítkově! Tato bytová jednotka se nachází v přízemí bytového
domu na ulici Švermova. Dispozičně se jedná o 2+KK s užitnou
plochou 45 m, k dispozici Vám zde bude obývací pokoj s novou
kuchyňskou linkou včetně indukční desky, el. trouby, digestoře,
myčky. Je zde připraven také prostor pro uložení mikrovlnné trouby,
dále pak jedna ložnice, předsíň a koupelna. V koupelně se nachází
sprchový kout, umyvadlo i WC. Je zde také příprava na centrální
vysavač. Dostatek tepla Vám zde zajistí podlahové vytápění. Ohřev
TUV zajištěn bojlerem umístěným koupelně. K bytu náleží také 1/2
šatní skříně, která se nachází na společné chodbě, a také další
úložné prostory v kolárně/kočárkárně. V blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost. Bezplatné parkování je možné na
nedalekém parkovišti u vlakového nádraží. Měsíční nájemné činí
11.000,- Kč + 5.500,- Kč zálohy na energie a vodu. Vratná kauce je
stanovena na 22.000,- Kč, provize za zprostředkování činí 11.000,-
Kč. Pro další informace, či domluvení prohlídky kontaktujte
makléřku. Ev. číslo: 648893. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 11 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

45

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2815354

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, OV, Vítkov (okres Opava), ul. Švermova

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 45

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


